2020 年 7 月 2 日
ＯＲＤ会員の皆様

大阪府研究開発型企業振興会（ＯＲＤ）
代表幹事 奥野 和義

2021 年度ＯＲＤ総会（書面審議）のご報告

平素より、当会の発展にご支援、ご協力を賜り誠にありがとうございます。

2021 年度ＯＲＤ総会も新型コロナの感染が収まらない中、昨年度に引き続き書面審議と

させていただきました。書面での審議をお願いするに当たり、ＯＲＤ総会議案書と書面審

議の承諾書をお送りし、6 月 30 日(水)を提出期限で事務局宛にご返送いただきました。

その結果をまとめましたので下記の通りご報告いたします。

記

【2021 年度ＯＲＤ総会議決結果】

（１）総会の成立

会員数：４０
回答数：３６ 過半数を超え総会が成立しました。

（２）審議事項

・議案 1 2020 年度事業実績及び収支報告  承認する（３６） 承認しない（０）

・議案 2 2021 年度事業計画及び収支予算案  承認する（３６） 承認しない（０）

・議案 3 2021・2022 年度役員改選 承認する（３６） 承認しない（０）

（３）結果

上記の通り、すべての議案について過半数の承認をもって可決されました。

総会議案書にも記載させていただきましたが、本年度は例年以上に充実した内容で講演

会、セミナー、見学会を開催し、知識向上、新技術、新製品の開発等、会員の皆様のお役

に立てるような活動を展開して参りますので、奮ってご参加いただけますようお願い申し

上げます。